2025 年 7 月

お取引先各位

             〒546-0003

  大阪府大阪市東住吉区今川 4 丁目 11 番 3 号

 TEL:06-6703-5670 FAX:06-6702-0473

夏季休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、夏季休業日は下記の通りとなります。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

    8 月 12 日（火）・・・・・・通常営業日

8 月 13 日（水）

                 ・・・・・・休業日

           8 月 17 日（日）

8 月 18 日（月）より ・・・通常営業日

以上